
Warszawa 2020-02-24

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
zakup i dostawa dystrybutora dolnego model A-2721-F6

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa dystrybutora dolnego model A-2721-F6 z kołnierzem
lub zamiennik do zbiornika C-2166 F7 - 1 szt.
Do oferty wymagane jest dołączenie karty charakterystyki oferowanego produktu.

Osoba do kontaktu pod względem technicznym P. Marta Żaczek tel. 22 391 04 66, e-mail:
marta.zaczek@mpo.com.pl

Proszę w swojej ofercie uwzględnić koszt transportu.

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2020-03-06.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2020-02-27 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Dominika Błażejczyk

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA, ul. Kopijników 13

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


